

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen

*Scoop / MB Reklame ApS
Baunehøjvej 9
4780 Stege*

CVR-nr: 28 11 02 43

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/6 2016



Dirigent
Britta Andersen
Baunehøjvej 9
4780 Stege

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
--	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Regnskabspraksis	7
------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Specifikationer.....	12
----------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Scoop / MB Reklame ApS Baunehøjvej 9 4780 Stege
	CVR-nr.: 28 11 02 43 Stiftet: 14. juli 2005 Hjemsted: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Britta Andersen Baunehøjvej 9 4780 Stege
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Advokat	Advokat John Larsen Brogade 2 A, st. th. 4700 Næstved
Ejerforhold	Britta Andersen, Baunehøjvej 9, 4780 Stege
Hovedaktivitet	Selskabets formål er køb og salg af beklædning, reklame, udlejning, entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af beklædning, reklame, udlejning, entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser med kr. 131.146, hvilket er utilfredsstillende.
Egenkapital udgør kr. -621.200 og aktivmasse udgør kr. 0.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	182.565	351-
Distributionsomkostninger	26.057-	57-
Administrationsomkostninger.....	19.248-	22-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	137.260	430-
Andre finansielle omkostninger.....	6.114-	7-
	<hr/>	<hr/>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	131.146	437-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	131.146	437-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	131.146	437-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	131.146	437-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
Likvide beholdninger	0	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	5
AKTIVER	0	5

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat.....	746.200-	877-
2 EGENKAPITAL.....	621.200-	752-
Kreditinstitutter.....	750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	212.500	263
Anden gæld.....	407.950	494
Kortfristede gældsforpligtelser.....	621.200	757
GÆLDSFORPLIGTELSER	621.200	757
PASSIVER	0	5
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

SPECIFIKATIONER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet det er en forudsætning for fortsat drift, at de under kortfristet gæld opførte kreditorer fortsat stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Der er for nærværende ikke indikationer af at disse kreditfaciliteter ikke stilles til rådighed og med udgangspunkt i selskabets aktiviteter er det ledelsens klare opfattelse, at grundlaget for en positiv drift fremover er tilstede og der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016 og de næste kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	877.347-	131.147	746.200-
	<u>752.347-</u>	<u>131.147</u>	<u>621.200-</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.